
　

ロ ニ

C5

G5

A6

H2

I3

I1

G2

D2

C2

I2

A1

B5

H5

E5

E2

B1

F1

G1

A4

F5

D5

C1

１月１６日

２試合目　 ９：３０～

Ａｺｰﾄ： ｲ・ﾛの勝－ﾊ・ﾆの負

Ｃｺｰﾄ： ｲ・ﾛの負－ﾊ・ﾆの勝

【会　場】

　　　　　Ａ・Ｂ　県体育館

　　　　　Ｃ・Ｄ　鶴丸高校

　　　　　Ｅ・Ｆ　甲南高校

　　　　　Ｇ・Ｈ　鹿児島工業高校

　　　　　Ｉ・Ｊ　鹿児島女子高校

３試合目　１２：５０～

Ａｺｰﾄ： ｲ・ﾛの負－ﾊ・ﾆの負

Ｃｺｰﾄ： ｲ・ﾛの勝－ﾊ・ﾆの勝

E2

F1

F2

H1

C4

E1

G3

G1

B4

J1

B5A5

【決勝リーグ】

１月１５日

１試合目　１５：００～

Ａｺｰﾄ：　イ　対　ロ

Ｃｺｰﾄ：　ハ　対　ニ

1

16

鳳 凰

伊 集 院

甲 南

出 水 商 業

3

樟 南

8

43

A2

42

ハ

尚 志 館

１月１４日(日)

１月１５日(月)
21

11

武 岡 台

J3

→←

15

40

17

B1

←

18

← →１５日 ←→１４日 → ← １５日

＊ 決勝リーグ前に

   ベスト４チームの

   監督会議を行います。

第１試合　　９：００～

第２試合　１０：３０～

第３試合　１２：００～

第４試合　１３：３０～

第５試合　１５：００～

第６試合　１６：３０～

薩摩中央・種子島・

鹿 第一 ・屋久島・

鹿 東・ 吹上・池田

19沖 永 良 部

鶴 丸

J2

D1

12

鶴 翔

鹿 屋 女 子

14

13

2

4

6

5

鹿 児 島 城 西

令和５年度　第54回 鹿児島県高校新人バスケットボール大会　（兼九州大会予選）

28

【期　日】　令和５年

《女子の部》

鹿 児 島

錦 江 湾

龍 桜

加 世 田

10

7

鹿 児 島 玉 龍

9

鹿 児 島 中 央

１月１３日→

20出 水

鹿 児 島 純 心

曽 於

松 陽

明 桜 館

35

34

→

大 島

１６日 ←１月１３日１４日

国 分 中 央

川 内 商 工

志 布 志

古 仁 屋

【試合開始予定時間】

23

志 學 館

野 田 女 子27

加 治 木

鹿 屋

国 分

30

29

川 内

26

出 水 中 央

れ い め い

鹿 児 島 南

指 宿 商 業 ・ 指 宿 ・

薩南工業・鹿屋中央・

鹿 屋 農 業

24

25

神 村 学 園

　　　　　　１月１３日(土)～１月１６日(火)

22

鹿 児 島 実 業

鹿 児 島 女 子

39

41

36

37

38

33

32

【主　催】　鹿児島県高等学校体育連盟　　  　鹿児島県教育委員会

【後　援】　公益財団法人鹿児島県スポーツ協会　　鹿児島市教育委員会

　　　　　　一般社団法人鹿児島県バスケットボール協会

【試合開始予定時間】

B2
イ

A1

１月１３日(土)

（大会１日目）

第１試合　　９：３０～

第２試合　１１：００～

第３試合　１２：３０～

第４試合　１４：００～

鹿 児 島 工 業

31


